

Årsredovisning

C3S Miljöteknik AB

Org.nr 559171-8340

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för C3S Miljöteknik AB, organisationsnummer 559171-8340, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK) om inte annat anges nedan.

Verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom miljöteknik, anläggnings- och byggteknik samt återvinning och disponering av avfall. Vidare skall bolaget bedriva handel med avfall och anläggningsmaterial samt äga och förvalta lös och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under året

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i enlighet med bolagets affärsidé och uppsatta mål. Bolaget har haft en bra omsättningsökning som främst kommer ifrån ökade volymer från avfallshantering. C3S har förvaltat befintliga kunder samt utökat kundportföljen med ett flertal nya som ökat på försäljningen.

Ägare

Bolaget ägs till 100 % av Qflow Midco AB org nr: 559175-1234. Qflow Midco AB har säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till Qflow Group AB (publ), org nr: 559384-0837 med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas av Qflow Group AB.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser ljus på framtiden med ett flertal nya ramavtal i botten och ökat antal nya kunder. Trots något trevande konjunktur har bolaget fortfarande hög efterfrågan på sina tjänster.

Flerårsöversikt (tsek)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	104 070	65 285	65 890	45 165
Resultat efter finansiella poster	12 166	9 262	12 269	7 006
Soliditet (%)	27	39	49	39

Definitioner av nyckeltal, se not 11.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	2 612 464
årets vinst	2 813 289
Summa	5 425 753

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	2 425 753
Summa	5 425 753

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets ekonomiska situation är allmänt god, soliditeten och likviditeten i bolaget är betryggande. Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att genomföra erforderliga investeringar eller fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Ingenting av väsentlig betydelse som rubbar något av ovanstående har inträffat efter senast fastställda balansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025	2024
Nettoomsättning		104 070 776	65 285 014
Övriga rörelseintäkter		95 950	200 587
Totala Intäkter		104 166 726	65 485 601
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-68 846 081	-35 480 175
Personalkostnader	3	-22 072 279	-19 841 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 5	-989 621	-769 933
Summa rörelsekostnader		-91 907 981	-56 091 614
Rörelseresultat		12 258 745	9 393 987
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 041	10 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 515	-142 183
Summa resultat från finansiella poster		-92 474	-132 164
Resultat efter finansiella poster		12 166 271	9 261 823
Bokslutsdispositioner	2	-8 545 000	-6 256 791
Skatt årets resultat		-807 982	-696 246
Årets resultat		2 813 289	2 308 786

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvaror	4	29 433	68 677
Summa immateriella anläggningstillgångar		29 433	68 677
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 822 426	5 554 918
Summa materiella anläggningstillgångar		4 822 426	5 554 918
Summa anläggningstillgångar		4 851 859	5 623 595
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager m.m			
Varulager handelsvaror		129 555	178 304
Summa varulager		129 555	178 304
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 657 477	9 507 833
Fordringar på koncernföretag	8	16 731 409	8 680 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 900	344 126
Aktuella skattefordringar		1 473 571	-
Övriga fordringar		1 391	162 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 187	559 892
Summa kortfristiga fordringar		30 387 935	19 254 908
Kassa och bank		-	10 934
Summa omsättningstillgångar		30 517 490	19 444 145
Summa tillgångar		35 369 349	25 067 741

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		2 612 464	2 303 678
Årets resultat		2 813 289	2 308 786
Summa fritt eget kapital		5 425 753	4 612 464
Summa eget kapital		5 475 753	4 662 464
Obeskattade reserver	6	4 928 000	6 383 000
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	7	166 985	426 514
Summa långfristiga skulder		166 985	426 514
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 035 120	3 598 696
Skulder till koncernföretag		10 257 190	5 000 000
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	7	256 344	394 088
Övriga skulder		1 261 964	2 066 519
Interimsskulder		2 987 993	2 536 460
Summa kortfristiga skulder		24 798 611	13 595 763
Summa eget kapital och skulder		35 369 349	25 067 741

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2024-01-01	50 000	7 303 678	7 353 678
Utdelning	-	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	-	2 308 786	2 308 786
Eget kapital 2024-12-31	50 000	4 612 464	4 662 464
Eget kapital 2025-01-01	50 000	4 612 464	4 662 464
Utdelning	-	-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat	-	2 813 289	2 813 289
Eget kapital 2025-12-31	50 000	5 425 753	5 475 753

Notes

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning*(K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras och förbrukas.

Utländska valutor

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till företagets redovisningsvaluta enligt valutakursen på transaktionsdagen.

Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Valutadifferenser som uppstår vid omräkning eller reglering av monetära poster redovisas i resultaträkningen det år de uppkommer. Icke monetära tillgångar och skulder som värderas till anskaffningsvärde omräknas enligt valutakursen på anskaffningstidpunkten, medan icke monetära poster som värderas till verkligt värde omräknas enligt valutakursen på värderingstidpunkten.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Programvaror	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

2 Bokslutsdispositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-	-1 100 000
Återföring periodiseringsfond	2 000 000	350 000
Lämnade koncernbidrag	-10 000 000	-5 000 000
Förändring av överavskrivningar	-545 000	-506 791
Totalt	-8 545 000	-6 256 791

3 Medelantal anställda

	2025	2024
Medelantal anställda	24	22

4 Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	196 220	196 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 220	196 220
Ingående avskrivningar	-127 543	-88 299
Årets avskrivningar	-39 244	-39 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 787	-127 543
Utgående redovisat värde	29 433	68 677

5 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 278 731	2 928 731
Årets inköp	265 695	4 350 000
Försäljningar och utrangeringar	-156 470	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 387 956	7 278 731
Ingående avskrivningar	-1 723 813	-993 124
Försäljningar och utrangeringar	108 660	-
Årets avskrivningar	-950 377	-730 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 565 530	-1 723 813
Utgående redovisat värde	4 822 426	5 554 918

6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfonder	3 518 000	5 518 000
Överavskrivningar	1 410 000	865 000
Totalt	4 928 000	6 383 000

7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller till betalning 1-5 år	166 985	426 514
Kort del av långfristig skuld	256 344	394 088
Totalt	423 329	820 602

8 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som fordran koncernbolag.

Per balansdagen uppgår likvida medel i cashpoolen till 16 618 785 kr (8 665 072 kr).

9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	420 084	836 325
Totalt	420 084	836 325

10 Eventualförpliktelser

Borgensåtagande har lämnats för obligationslån (1 000 msek) som Qflow Group AB har ställt ut.

Obligationen har en löptid till 2028-09-25.

11 Definitioner av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

C3S Miljöteknik AB
559171-8340

Underskrifter

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 16 april 2026.

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska signatur

-

-

Emile Hamon
Ordförande

Svante Hagman
Styrelseledamot

-

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor


